
สว่นประกอบตน้ทนุ ตน้ทนุจรงิ ต/ทตามแผน Var.(Abs.) ผลตา่ง (%)

   51011010  เชือ้เพลงิใชไ้ป 505.98  505.98  

   53010070  คา่แรง-งานบ ารุงรั 488,061.24 600,000.00 111,938.76- 18.66-

   53010080  คา่แรง-งานบรกิาร 558,928.00 650,000.00 91,072.00- 14.01-

   53021010  คา่ป้ายประชาสมัพั 1,215.00  1,215.00  

   53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์ 13,450.00  13,450.00  

   53030010  คา่วสัดสุ านักงาน 92,719.80 80,000.00 12,719.80 15.90

   53030030  คา่วสัดเุบ็ดเตล็ด 12,333.81 40,000.00 27,666.19- 69.17-

   53031010  คา่น ้าดืม่ 2,328.00 9,000.00 6,672.00- 74.13-

   53031020  คา่น ้าประปา 1,980.00 15,000.00 13,020.00- 86.80-

   53031030  คา่ไฟฟ้าส านักงาน 104,717.84 260,000.00 155,282.16- 59.72-

   53032010  คา่โทรศพัท-์Not C 12,010.00 20,600.00 8,590.00- 41.70-

   53032020  คา่โทรศพัท-์Servi 2,942.86 3,400.00 457.14- 13.45-

   53032060  คา่สง่เอกสารและพั 8,315.00  8,315.00  

   53032080  คชจ.ใช ้Internet 1,500.00  1,500.00  

   53032990  คชจตดิตอ่สือ่สารอ 4,389.00 9,600.00 5,211.00- 54.28-

   53033050  คา่เชา่ยานพาหนะ 10,197.10  10,197.10  

   53034010  คา่จา้งเหมาความสะ 76,056.00 170,000.00 93,944.00- 55.26-

   53034040  คา่บ ารุงฯบรเิวณ ส 10,250.37 140,000.00 129,749.63- 92.68-

   53039010  คา่เชือ้เพลงิพาหน 310,783.94 395,500.00 84,716.06- 21.42-

   53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล 1,308.41 60,000.00 58,691.59- 97.82-

   53050010  คา่ป้องกนัระบบไฟฟ  34,770.00 34,770.00- 100.00-

   53050020  คา่จา้งเหมาตดัตน้  1,102,930.00 1,102,930.00- 100.00-

   53051010  วสัดคุลงัซอ่มฯ/บ า  506,800.00 506,800.00- 100.00-

   53051040  คา่ซอ่มฯบ ารุงฯ-อา 25,000.00 250,000.00 225,000.00- 90.00-

   53051050  คา่ซอ่ม/บ ารุงฯ-ยา 5,996.82 250,000.00 244,003.18- 97.60-

   53051060  คา่ซอ่ม/บ ารุงฯ-คอ 4,336.45 30,000.00 25,663.55- 85.55-

   53051090  วสัดเุบ็ดเตล็ดชา่ 69,345.79 60,000.00 9,345.79 15.58

   53051100  คา่ซอ่มอปุกรณ์ในส 7,500.00 40,000.00 32,500.00- 81.25-

   53051120  อปุกรณ์ความปลอดภั  20,800.00 20,800.00- 100.00-

   53051990  คา่ซอ่มฯ/บ ารุงรัก 17,510.00 60,000.00 42,490.00- 70.82-

   53060010  หนีส้ญู 4,688.80  4,688.80  

   53060020  ผลขท.Crทีจ่ะเกดิข     

   53062020  คา่เบีย้ประกนั-พา 253.09  253.09  

   53064010  คา่ภาษีทีด่นิฯ 291.38 3,400.00 3,108.62- 91.43-

   53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน 4,999.50  4,999.50  

   53065080  ผลปย.งปก.ผชฟ-ปภ3, 5,240.86  5,240.86  

   53065090  ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ. 37,538.77  37,538.77  

   53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา 4,248.00  4,248.00  

   53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาห 300.00  300.00  

   53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่  40,000.00 40,000.00- 100.00-

   54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง 64,262.49 90,000.00 25,737.51- 28.60-

   54020020  Dep.-อาคารส านักงา 208,269.20 140,000.00 68,269.20 48.76

   54020030  Dep.-อาคารพักอาศั 23,523.80 50,000.00 26,476.20- 52.95-

   54029990  Dep.-สิง่ปลกูสรา้ 6,900.91 15,500.00 8,599.09- 55.48-

   54040010  Dep.-สายสง่/จ าหน่ 2,122,379.42  2,122,379.42  

   54040030  Dep.-อปุกรณ์สถานี 4,067.65  4,067.65  

   54040040  Dep-มป.ผา่นการใช ้ 11,917.21  11,917.21  

   54040050  Dep-มต.ผา่นการใช ้ 768,610.38  768,610.38  

   54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง. 97,453.88 60,000.00 37,453.88 62.42

   54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ 9,138.55 18,500.00 9,361.45- 50.60-



   54050040  Dep.-PC และอปุกรณ 54,699.07 85,000.00 30,300.93- 35.65-

   54051010  Dep.-Equipment คล 627.20 2,000.00 1,372.80- 68.64-

   54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่ 84,221.22 100,000.00 15,778.78- 15.78-

   54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต 4,193.74 12,500.00 8,306.26- 66.45-

   54052010  Dep.-อปุกรณ์สือ่ส 13,405.38 21,000.00 7,594.62- 36.16-

   54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย 35,532.83 120,000.00 84,467.17- 70.39-

   54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ 12,415.23  12,415.23  

   54060040  Dep.-ยานพาหนะอืน่ 7,525.87  7,525.87  

   54080060  Dep.ROUยานพาหนะ 152,202.40 50,000.00 102,202.40 204.40

   55020030  ดอกเบีย้จา่ย-Leas 6,315.74  6,315.74  

   81100000  โอนปิดงานซอ่ม-พัส 68,823.33  68,823.33  

   81100010  ปิดงานซอ่ม-คชจ.อื 50,177.60  50,177.60  

   81400000  โอนปิดงานบรกิาร 28,118.67  28,118.67  

   81400010  โอนปิด-คชจ.อืน่ๆ 265,291.62  265,291.62  

   82000180  คชจ.ใช ้Internet 1,525.90  1,525.90  

*  เดบติ ############ ########### ########### 484.11



สว่นประกอบตน้ทนุ

   51011010  เชือ้เพลงิใชไ้ป

   53010070  คา่แรง-งานบ ารุงรั

   53010080  คา่แรง-งานบรกิาร

   53021010  คา่ป้ายประชาสมัพั

   53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์

   53030010  คา่วสัดสุ านักงาน

   53030030  คา่วสัดเุบ็ดเตล็ด

   53031010  คา่น ้าดืม่

   53031020  คา่น ้าประปา

   53031030  คา่ไฟฟ้าส านักงาน

   53032010  คา่โทรศพัท-์Not C

   53032020  คา่โทรศพัท-์Servi

   53032060  คา่สง่เอกสารและพั

   53032080  คชจ.ใช ้Internet

   53032990  คชจตดิตอ่สือ่สารอ

   53033050  คา่เชา่ยานพาหนะ

   53034010  คา่จา้งเหมาความสะ

   53034040  คา่บ ารุงฯบรเิวณ ส

   53039010  คา่เชือ้เพลงิพาหน

   53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล

   53050010  คา่ป้องกนัระบบไฟฟ

   53050020  คา่จา้งเหมาตดัตน้

   53051010  วสัดคุลงัซอ่มฯ/บ า

   53051040  คา่ซอ่มฯบ ารุงฯ-อา

   53051050  คา่ซอ่ม/บ ารุงฯ-ยา

   53051060  คา่ซอ่ม/บ ารุงฯ-คอ

   53051090  วสัดเุบ็ดเตล็ดชา่

   53051100  คา่ซอ่มอปุกรณ์ในส

   53051120  อปุกรณ์ความปลอดภั

   53051990  คา่ซอ่มฯ/บ ารุงรัก

   53060010  หนีส้ญู

   53060020  ผลขท.Crทีจ่ะเกดิข

   53062020  คา่เบีย้ประกนั-พา

   53064010  คา่ภาษีทีด่นิฯ

   53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน

   53065080  ผลปย.งปก.ผชฟ-ปภ3,

   53065090  ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ.

   53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา

   53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาห

   53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่

   54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง

   54020020  Dep.-อาคารส านักงา

   54020030  Dep.-อาคารพักอาศั

   54029990  Dep.-สิง่ปลกูสรา้

   54040010  Dep.-สายสง่/จ าหน่

   54040030  Dep.-อปุกรณ์สถานี

   54040040  Dep-มป.ผา่นการใช ้

   54040050  Dep-มต.ผา่นการใช ้

   54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง.

   54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ



   54050040  Dep.-PC และอปุกรณ

   54051010  Dep.-Equipment คล

   54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่

   54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต

   54052010  Dep.-อปุกรณ์สือ่ส

   54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย

   54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ

   54060040  Dep.-ยานพาหนะอืน่

   54080060  Dep.ROUยานพาหนะ

   55020030  ดอกเบีย้จา่ย-Leas

   81100000  โอนปิดงานซอ่ม-พัส

   81100010  ปิดงานซอ่ม-คชจ.อื

   81400000  โอนปิดงานบรกิาร

   81400010  โอนปิด-คชจ.อืน่ๆ

   82000180  คชจ.ใช ้Internet

*  เดบติ


